
Registracija į stojamuosius 
egzaminus:

jelena.silova@gimnazija.lt

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į TARPTAUTINIO BAKALAUREATO 
PROGRAMĄ NUOSTATAI

(2024–2025)

Vilniaus privati gimnazija (VPG) laikosi integracinės priėmimo į Tarptautinio bakalaureato (TB) 
Diplomo programos politikos. Mes neleidžiame jokios diskriminacijos dėl rasės, religijos, odos 
spalvos, lyties ar tautybės ir siekiame priimti visus mokinius.

Į VPG TB Diplomo programą gali stoti kandidatai iš bet kurios švietimo sistemos, jei atitinka 
žemiau išvardintus reikalavimus:

Kandidatas įgijo pagrindinį išsilavinimą ir pateikė pagrindinio išsilavinimo pažymėjimą 
(kandidatams iš Lietuvos Respublikos); kandidatams iš kitų valstybių švietimo sistemų 
reikia pateikti atitinkamą pagrindinio ugdymo pakopos baigimo pažymėjimą arba mokyk-
los, kurioje mokėsi, pažymą, įrodančią pagrindinės mokyklos baigimą.

Kandidatas turi išlaikyti gimnazijos organizuojamus matematikos ir anglų kalbos stojamu-
osius egzaminus ir sudalyvauti priėmimo pokalbyje. Pagrindiniai pokalbio tikslai - nustatyti, ar 
mokinys yra pasirengęs sėkmingai mokytis VPG pagal TB Diplomo programą ir sudaryti indi-
vidualų ugdymo planą, atsižvelgiant į mokinio individualius gebėjimus.

1.

Mokiniai, baigę Tarptautinio Bakalaureato vidurinių metų program (International Baccalaureate 
Middle Years Programme)  ir gavę programos baigimo sertifikatą, į Tarptautinio bakalaureato 
diploma programos klasę priimami be stojamojo anglų kalbos egzamino.

Stojamieji egzaminai vyksta kiekvienų mokslo metų balandžio ir gegužės mėnesiais. Priėmimas 
į laisvas vietas vykdomas iki rugpjūčio 31 d. 

3.

4.

2.

2. 1.

2. 2.

Daugiau apie Tarptautinio bakalaureato Diplomo programą galite paskaityti čia: 
https://ibo.org/programmes/diploma-programme/

Apie TB programos pripažinimą pasaulio universitetuose galite sužinoti čia: 
https://ibo.org/university-admission/


